
 

Dřevitý dehet 

Určení: dřevitý dehet je určen pro ošetření paznehtů a kopyt. Neměl by chybět na žádné 

              farmě.  

Obsah: dřevitý dehet obsahuje kyselinu octovou, kyselinu pyroligninovou, fenolové frakce,  

              fenol, benzopyren (max 0,0003%).  

Možná nebezpečí: škodlivý při styku s pokožkou a při vdechnutí. Dráždí pokožku a škodí 

              očím. 

Bezpečnost: výrobek uchovávejte a používejte z dosahu dětí. Při vniknutí do oka okamžitě 

             zasažené oko vymyjte proudem čisté vody a konzultujte s lékařem. Při styku 

             s pokožkou zasažené místo omyjte mýdlem a vodou. Při práci požívejte vhodné  

             ochranné pomůcky (ochranné brýle, rukavice apod.).  

Způsob likvidace: zbytky dehtu je nutné likvidovat bezpečným způsobem v souladu 

             s platnými předpisy. V žádném případě nelít do kanalizace.  

 

 


